РАСПИСАНИЕ УРОКОВ     5-11 КЛАССОВ      МОУ КОСТИНО-ОТДЕЛЬСКОЙ СОШ      НА 2011-2012 УЧЕБНЫЙ ГОД
	Дни недели
	№

ур. 


	5 класс


	6 класс


	7 класс


	8 класс


	9 класс
	10 класс
	11 класс

	
	
	
	
	
	
	
	
	Профильн./универсал. группы

	понедельник
	1           

2

3

4

5

6
	ОБЖ

математика

физкультура 

информат. и ИКТ

история


	география

математика

информатика и ИКТ

физкультура

ОБЖ


	история 

искусство (музыка)

математика

физика

география

физкультура     
	физика

история

биология

математика

информат. и ИКТ

искусство (музыка)


	химия

физкультура

история

биология

математика

профориентация

	биология

география

математика

история

физика

электив


	физкультура/информ.

математика

химия

ОБЖ

биология

история          

	вторник
	1

2

3

4

5

6

7
	ин. яз.(англ.)

русский язык
математика

русский язык
культура общения
искусство (музыка)


	литература

ин. яз. (англ.)

математика

физкультура

русский язык

	ОБЖ

математика

география

русский язык

ин. яз .(англ.)/инф.

инф./ин. яз. (англ.)


	химия

физкультура

ин. яз. (англ.)

культура общения
математика

литература


	инф. и ИКТ

культура общ.

литература

математика

физика

рус. яз./элект.


	физкультура

математика

химия

ин. яз. (англ.)

русский яз.

технология


	литература

география

математика

физика

ОБЖ   / электив

физкультура

электив/электив

	среда
	1

2

3

4

5

6

7
	литература

природоведение
русский язык
математика

ин. яз. (англ.)


	история

русский язык
математика

русский язык
биология 

искусство (ИЗО)
	ин. яз. (англ.)2гр.

культура общения
русский язык

биология

математика

обществознание
ин. яз. (англ.)1гр.
	инф. и ИКТ

русский язык

физика

математика

обществознание
ин. яз (англ.)
	биология

математика

ин. яз. (англ.)

информат. и ИКТ

физика

математика /элект.
	физика

математика

биология

обществознание
литература

электив
	МХК

математика

обществознание

ин яз. (англ./нем.)

технология

физика



	четверг
	1

2

3

4

5

6
	литература

русский язык
математика

история

технология

технология


	обществознание
математика

ин. яз. (англ.)

русский язык
география

физкультура
	история

литература

математика

русский язык

физкультура

физика
	ин. яз. (англ.)

химия

искусство (ИЗО)

математика

русский язык
география
	физкультура

история

химия

география

математика

литература
	МХК

ин. яз. (англ.)

обществознание
математика

информатика и ИКТ

электив
	ОБЖ

физкультура

математика

ин. яз. (англ./нем.)

русский язык

литература

	пятница
	1

2

3

4

5

6
	информат. и ИКТ

физкультура

математика

природоведение
русский язык

	литература

биология

математика

русский язык
технология

технология


	ин. яз. (англ.)1гр.

математика

русский язык

физика
физкультура
ин. яз. ( англ.)2гр.
	литература

русский язык
химия

технология

математика

физкультура


	искусст.(ИЗО/муз.)

обществознание
русский язык

математика

ин. яз. (англ.)

электив
	физкультура
математика

электив

химия

литература

электив
	обществознание
математика

физкультура

НВП   /  электив

химия

биология

	суббота
	1

2

3

4

5

6
	литература

ин. яз. (англ.)

искусство(ИЗО)

русский язык
физкультура


	искусство (музыка)

русский язык
ин. яз. (англ.)

культура общения
история


	литература

искусство (ИЗО)

русский язык

биология

технология

технология


	биология

ОБЖ

история

география 

русский язык
физкультура


	география

физкультура

русский язык

ин. яз. (англ.)

литература
история
	история

русский язык
ОБЖ

физкультура

ин. яз.(англ.)

литература  
	ин.яз. (анг./нем.)

история

физ-ра /электив

НВП   /   электив

русский язык

литература


